N o s Natal i s Santandreu presbiter Dr. theologus Canonicus Ecclesîae 
Sedis Majoricensis Vicarius General ìs et off. l imi , et Rdmi. D m n i . fra-
tris S imoni s Bauca del et Aposto l ice Sedis gratia Episcopi Majoricensis 
de cons." suae Regiae Magestat is , visa suppl icat ione pro parte Jacobi 
Mari pntis Regni Majoricensis oriundi qua humiliter suppticat sibi li-
centiam concedi vttam sol itariam eligendi in qua majori conatu et fer-
ventiori spiri tu Deo vacare possi t, mundi occasiones devilare, carnis 
¡Ilécebras domare , demonis ímpetus infringere et in perpetua orat íone 
et contemplat ione D e o inservire. Et cum de morum dicti supplicantis 
integritate et antiquo desiderio per s u m m a m informationem ad aurem 
a multts fide dignis personis recensitam constet predictum Mari tale 
vitœ genus non ut otio turpi conficiatur, sed ut inceptos progressus in 
via virtutis augeut his et alila digne animimi nostrum movent ibus pre
facio Jacobo Mari supplicanti concedimus ut dictam vitam heremit icam 
possit prolìteri habitum justa consuctudinem hujus Regni deferens tela-
rum et desuper scapularium coloris Eremîtariim cum admit ientes ad ea 
quae hahitus de jure aut consuetudine c o m p e u m t vel competere p o s -
sunt cum hoc tamen ut antequam vest ibus supradictis se induat d o m u m 
Eremiticam habeat in quam recipiat, quam incolens hostiat im e l e m o -
s inam colligere possit et in sol i tario Dei famulatu permanere. Et qua-
lecumque opus sit per presentes nostram interponimus autoritatem díe 
X V mens i s octobris anno a nativitate Dmi . M D C X V I I I . ° = N a t a l i s San
tandreu V . Gnlis . (Arch. Diocesano: «Liber Decretorum, a n n o 1616— 
19», sin foliar). 

Ex-ermita ciudadana 

Clemens Papa X . = U n l v e r s i s Christi fidelibus presentes Hueras i n s -
pecturis salutem et Apóstol ¡cam bcnedict ioncm: Ad augendam fidelium re
ligione™ et Animarum Salutem coelest ibus Ecclesiae thesauris pia chá
n ta te intenti, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere poenitent ibus 
et confessibus, ac sacra comunione refettis, qui Ect les iam Eremitorii Sancti 
Antoni i prope, et extra muros Civítatis Maiorìcensis et in ea sîtam 
Cape l lam Sanctae Mariae de buena nova (non tamen regularium) qui 

I rj No fueron ñocos los eremitorios que iiorecian alrededor ríe la Ciudad de Mallorca. 
Este es uno de los que hubo en las estribaciones de la sierra Na Hurgues? y pertenecía en 
aquella sazón al noble señor D. Josí Santacilia. Cuando hacia tiempo que ya no flotaba 
en su recinto el salmo eremitico, transformose eu sanluario mariano, el dedicado actual
mente a la Virgen de la Konanova. 
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Ecclesiae ejusque capel l is et altaribus nulla alia indulgentia reperitur 
concessa die festo ejusdem Sancii Antonii Abbatìs , a primis vesperts 
usque ad occasum solis Testi hujusmodi s ìngulis annls devote visitave-
rint, et ibi prò Chist ianorum Principum concordia, hceresum extirpatio-
ne, ac santae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad D e u m praeces effude-
rint plenariam o m n i u m peccatorum suorum indulgent iam et remìss ionem 
misericorditer in D o m i n o tonred imus , V o l u m u s autem ut si alias Chrìs-
tifidelibus in quocumque al io anni die dictum Ecciesiam, sive Cape l lam, 
aut altare in ea silurn visitami, al iqua alia indulgentia perpetuo ve! ad 
tempus nondum elapsum duratura concessa fu e ri t, vel si prò impetra-
t ione , pntat ione, admiss ione , seu pubiicat ione presentium aliquid, vel 
m i n i m u m detur, aut sponte oblatum recìpiatur praesentes nullae s i n t . = 
Datum Romac apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 
die VI Martii M D C L X X V Pontificatus. Anno quinto. {Arch. Diocesano: 
«Liber C o n m u n i s , 1674-82», fol. 7Q).